

Radziejowice, dn. 20.07.2021 r.

Zamawiający:

Gmina Radziejowice

96-325 Radziejowice

ul. Kubickiego 10

Znak sprawy: ZP.271.4.7.2021.DJ

Do Wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr: **ZP.271.4.7.2021.DJ pn.: Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Radziejowice- etap I.**

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 2021/BZP 00092986/01 z dnia 2021-06-24

Na podstawie art. 284 ust. 2- 3 oraz art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że wymiana ogrodzenia, wykonanie dojścia, dojazdów oraz humusowanie wraz z obsianiem trawą opisane w projekcie wykonawczym branży architektoniczno-konstrukcyjnej będzie do wykonania w II etapie inwestycji, a co za tym idzie nie wchodzi w zakres robót Wykonawcy w ramach w/w postępowania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że wymiana ogrodzenia, wykonanie dojścia, dojazdów oraz humusowanie wraz z obsianiem trawą opisane w projekcie wykonawczym branży architektoniczno-konstrukcyjnej będzie do wykonania w II etapie inwestycji, a co za tym idzie nie wchodzi w zakres robót Wykonawcy w ramach w/w postępowania.

W ramach wykonania prac objętych I etapem należy uwzględnić ewentualne rozebranie części ogrodzenia w celu udostępnienia miejsca robót wraz z jego ponownym montażem.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że po stronie Zamawiającego będzie załatwienie spraw formalnych oraz poniesienie wszelkich kosztów związanych z zajęciem pasa drogowego przy ul. Sienkiewicza oraz umieszczeniem w nim urządzenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Działka dotycząca inwestycji zlokalizowana jest przy drodze powiatowej (ul. Główna), sprawy formalne oraz koszty związane z zajęciem pasa drogowego w celu prowadzenia robót poza terenem budowy są po stronie Wykonawcy. Koszty związane z umieszczeniem urządzenia są po stronie Zamawiającego.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, że po stronie Zamawiającego będzie opróżnienie istniejącego zbiornika oraz demontaż wszelkich urządzeń.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że po stronie Zamawiającego będzie opróżnienie istniejącego zbiornika. Demontaż wszelkich urządzeń, ujęty w I etapie inwestycji, leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, że po stronie Zamawiającego będzie zapewnienie ciągłości pracy Stacji Uzdatniania Wody przez cały okres realizacji robót przyszłego Wykonawcy w ramach w/w postępowania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Inwestor musi mieć zapewniony stały dostęp do rurociągu wód popłucznych, w takim przypadku Zamawiający zapewni ciągłość pracy Stacji Uzdatniania Wody przez cały okres realizacji robót przyszłego Wykonawcy w ramach w/w postępowania. Ponadto zapewni we własnym zakresie dostawę wody dla odbiorców.

Pytanie 5:

Czy jest możliwość zamiany zbiornika żelbetowego na zbiornik stalowy naziemny V-150m³ o parametrach:

- średnica DN 4800
- wysokość płaszcza 9500
- wysokość całkowita 10800

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zamiany zbiornika żelbetowego na zbiornik stalowy naziemny.

W nawiązaniu do powyższych wyjaśnień, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 27.07.2021r. do godz. 11:30, tym samym:

- 1) Rozdział XIV pkt 1 SWZ: SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT otrzymuje brzmienie: Oferty należy złożyć nie później niż do dnia 27.07.2021 r. do godz. 11:30
- 2) Rozdział XV pkt 1 SWZ: TERMIN OTWARCIA OFERT otrzymuje brzmienie: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.07.2021 r., o godzinie 12:00

Powyższe skutkuje zmianą ogłoszenia o zamówieniu.